高 事 第 2 4 0 1 号

  令和６年 1 月 17 日

 介護サービス事業者 御中

                            大阪府福祉部高齢介護室

介護事業者課長

     介護サービスにおける救急搬送時の対応等に関する状況調査について

 日頃から本府の高齢者福祉行政の推進にご協力いただきありがとうございます。

今後の本府の高齢者福祉行政の参考とさせていただくため、この度、介護保険施設及

び介護サービス事業所での入所者（入居者、利用者含む）の急変時における対応につい

て、状況調査を実施いたします。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力お願い致します（所要時間５分程度）。

１ アンケートの回答期限 令和６年１月３１日（水）

２ アンケートのURL

https://pref-

osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa6

9c9627506082

３ 対象事業所 大阪府内の介護サービス事業者のうち

  ①居宅サービス事業（福祉用具貸与・販売、居宅療養管理指導を除く）

②施設サービス事業（介護老人福祉施設、介護老人保健施設、介護医療院）

③地域密着型サービス事業

④居宅介護支援事業

〒540－8570

大阪府 福祉部 高齢介護室

介護事業者課

居宅グループ

TEL:06－6944－7099

施設指導グループ

TEL:06－6944－7106

https://pref-osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa69c9627506082
https://pref-osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa69c9627506082
https://pref-osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa69c9627506082
https://pref-osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa69c9627506082
https://pref-osaka.form.kintoneapp.com/public/755faf728744f5f95e3f0085da25a20fbe1c56d840c9215beaa69c9627506082